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TECDOS® heavy-duty kettinki
Keskeinen osa jokaista TECDOS järjestelmää on hyvin kulutusta 
kestävä TECDOS lenkkikettinki. Kettingillä on pisin käyttöikä, myös 
erittäin kuluttavassa käytössä.

TECDOS® veto- ja ohjauspyörät
Pyörät mitoitetaan optimaalisesti toimimaan TECDOS lenkkikettingin 
kanssa.

TECDOS® kettinginohjaimet
Laaja valikoima, joilla varmistetaan, että TECDOS kettinki kulkee 
turvallisesti ja kestää pitkään.

TECDOS® kettinkipäätteet
Kettingin liittämiseksi koneisiin, rakenteisiin ja laitteisiin.

TECDOS® kettinkipyörät
TECDOS toimii veto- ja nostosovelluksissa kuormien vaihdellessa 
kevyestä satoihin tonneihin. Pyöriä voidaan käyttää lukemattomissa 
erilaisissa sovelluksissa – manuaalisissa tai moottorikäyttöisissä.

TECDOS® edut
TECDOS tarjoaa monien Saksassa valmistettujen huipputuotteiden 
yhteisen järjestelmän. Ratkaisuja on jo olemassa satoja ja aina voidaan 
suunnitella uusia ratkaisuja.

TECDOS® yhteys
Jokaisen tehtävän ratkaisu alkaa suunnittelulla. Käytössäsi on laaja 
insinöörien joukko, joilla on vuosikymmenien kokemus alalta.

1: Suunnittelu
Ratkaiseva etu TECDOS® järjestelmässä on tiedon jakaminen. Me teemme 

sinusta “kettinkiekspertin”.  Yhteistyössä teknisen osastomme kanssa voimme 
suunnitella kohteeseenne parhaiten sopivan järjestelmän.

2: Lenkkikettinki Hyödynnämme RUD lenkkikettingin ainutlaatuisia etuja sovelluksissa.

3: Järjestelmä TECDOS® on tarkasti testattu järjestelmä. Kaikki komponentit on mitoitettu 
toimimaan toistensa kanssa optimaalisesti.

4: Kokonaistoimittaja
TECDOS® komponentit ovat RUD:n omaa tuotantoa ja valmistuksessa on 

noudatettu korkeimpia laatuvaatimuksia. Tämä tarkoittaa ajan ja rahan 
säästämistä, koska voit hoitaa kaikki asiat yhden kontaktin kanssa.

5: Mailmanlaajuinen 
huolto-organisaatio

TECDOS® on saatavissa kaikkialla maailmassa. Huolto, neuvonta
ja toimitusajat eivät ole riippuvaisia siitä missä maassa olet.

TECDOS® kettinkipyörät ja kettingit

TECDOS® edut

TECDOS® järjestelmät ovat vähemmän alttiita lialle ja korroosiolle. Siksi ne soveltuvat hyvin käytettäväksi niin sisällä kuin 
ulkona. Lenkkikettinki liikkuu vapaasti ja sitä voidaan käyttää niin pysty- kuin vaakasovelluksissa. Sopivat veto- ja ohjaus-
pyörät tehdään asiakkaalle mittojen mukaan.


